ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI
GABINETE DO PRESIDENTE

CNPJ : 05.816.168/0001 -1 5

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Cànara Municipal de Juruti, no uso de suas atribuições que lhe confere

a legislação em vigor, especialmente a ki Federal n' 14.133/21 e suas regulamentações legais a üsta

do parecer conclusivo exarado pela Agente de contratações:

RESOLVE:

RATIFICAR a presente licitação nestes termos:

Processo n" 2023310703

Dispensa de Licitação n" 712023-310703

Data da Ratificação: l0 de agosto de 2023

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da lri de 14.133121 e Art. 22, inciso II da Resolução
00U2023 - CrvÍJ.

Objeto: Contratação de serviços para realização de confecção e impressão de material de aüamentos
gráficos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Juruti

Empresa vencedora: GRÁFICA E PAPELARTA ANDRADE LTDA ME, CNPJ: 11.252.100/0001-
21, situado à Avenida Lauro Sodre, Vn, Bairro: Centro - Juruti/PA.

Valor da Contratação: R$ 31.182,00 (Trinta e um mil, cento e oitenta e dois reais).

JurutiiP{ 10 de agosto de2023
Assinado de forma

J6SE GLAUBER DE digital por JOSE

SOUZA GLAUBER DESOUZA
ANDRADE:36661 86424e AN DRADE:3 6661 864

JE
Presidente da Cârnara Municipal de Juruti

Biênio 2023 -2024

Rua da Saudade, s/no, Bairro Centro - CEP: 68170-000 - Juruti-Pará